RENAULT

Passion for life

Renault SPORT butik ‘,(
Cenik butikovych predmeétu 24
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. Zakaznik Zakaznik
Popis produktu Reference < DPH DPH bez DPH
Kulickové pero Premium 7711785106 629 K¢ 21% 520 K¢
Kli¢enka na krk 7711785108 159 K¢ 21% 131 Ke
Poznamkovy blok 7711785112 399 K¢ 21% 330 K¢

m m Popis produktu Zakaznik Z3akaznik
Reference s DPH DPH bez DPH

Panské triko S 7711785256 599 K¢ 21% 495 K¢
Panské triko M 7711785257 619 K& 21% 512 K¢
Panské polo triko TECH S 7711785266 1,090 K¢ 21% 901 K¢
Panské polo triko TECH M 7711785267 1,090 K¢ 21% 901 K¢
Panské polo triko TECH L 7711785268 1,090 K¢ 21% 901 K¢
Panské polo triko TECH XL 7711785269 1,090 K¢ 21% 901 K¢
Panské polo triko TECH XXL 7711785270 1,090 K¢ 21% 901 K¢
Panska mikina S 7711785271 1,290 K¢ 21% 1,066 K¢
Panska mikina M 7711785272 1,290 K¢ 21% 1,066 K¢
Panska mikina L 7711785273 1,290 K¢ 21% 1,066 K¢
Panska mikina XL 7711785274 1,290 K¢ 21% 1,066 K¢
Panska mikina XXL 7711785275 1,390 K¢ 21% 1,149 K¢
Ddamské triko S 7711785276 599 K¢ 21% 495 K¢
Ddamské triko M 7711785277 599 K¢ 21% 495 K¢
Ddamské triko L 7711785278 599 K¢ 21% 495 K¢
LIFESTYLE Dejlmskef triko X!_ 7711785279 599 Ké 21% 495 Ké
Damské polo triko S 7711785280 899 K¢ 21% 743 K¢
Ddamské polo triko M 7711785281 899 K¢ 21% 743 K¢
Ddamské polo triko L 7711785282 899 K¢ 21% 743 K¢
Ddamské polo triko XL 7711785283 899 K¢ 21% 743 K¢
Panska vétrovka S 7711785284 2,490 K¢ 21% 2,058 K¢
Panska vétrovka M 7711785285 2,490 K¢ 21% 2,058 K¢
Panska vétrovka L 7711785286 2,490 K¢ 21% 2,058 K¢
Panska vétrovka XL 7711785287 2,490 K¢ 21% 2,058 K¢
Panska vétrovka XXL 7711785288 2,490 K¢ 21% 2,058 K¢
Panska prosivana bunda S 7711785289 2,990 K¢ 21% 2,471 K¢
Panska prosivand bunda M 7711785290 2,990 K¢ 21% 2,471 K¢
Panska prosivand bunda L 7711785291 2,990 K¢ 21% 2,471 K¢
Panska prosivand bunda XL 7711785292 2,990 K¢ 21% 2,471 K¢
Panska prosivana bunda XXL 7711785293 2,990 K¢ 21% 2,471 K¢
Ksiltovka 7711785294 309 K¢ 21% 255 K¢
Batoh 7711785295 1,490 K¢ 21% 1,231 K¢
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Obrazky butikovych predmétd naleznete v katologu "Katalog RS 2018".

Popis produktu

Damské bézecké tilko M
Damské bézecké tilko L
Damské bézecké tilko XL
Damské bézecké leginy S
Damské bézecké leginy M
Damské bézecké leginy L
Panské bézecké triko S
Panské bézeckeé triko M
Panské béZecké triko L
Panské bézecké triko XL
Panské béZecké triko XXL
Panské bézeckeé Sortky S
Panské béZecké Sortky M
Panské bézeckeé Sortky L
Panské bézeckeé Sortky XL
Panské bézecké Sortky XXL
Panska bézecka bunda S
Panska bézecka bunda M
Panska bézecka bunda L
Panska bézecka bunda XL
Damska bézecka bunda S
Damska bézecka bunda M
Damska bézecka bunda L
Damska bézecka bunda XL
BéZecka ksiltovka
Sportovni taska

Lahev na vodu

Popis produktu

Miniatura Clio IV R.S.

Miniatura Renault Sport R.S.011

Reference

7711785114
7711785115
7711785116
7711785117
7711785118
7711785119
7711785121
7711785122
7711785123
7711785124
7711785125
7711785126
7711785127
7711785128
7711785129
7711785130
7711785131
7711785132
7711785133
7711785134
7711785136
7711785137
7711785138
7711785139
7711785140
7711785141
7711785142

Reference

7711780920
7711780924

Zakaznik s DPH

899 K¢
899 K¢
899 K¢
899 K¢
899 K¢
899 K¢
899 K¢
899 K¢
899 K¢
899 K¢
899 K¢
829 K¢
829 K¢
829 K¢
829 K¢
829 K¢
2,090 K¢
2,090 K¢
2,090 K¢
2,090 K¢
2,090 K¢
2,090 K¢
2,090 K¢
2,090 K¢
499 K&
1,390 K&
199 K&

Zakaznik
s DPH

379 Ke
379Kc

DPH

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

DPH

21%
21%

Zakaznik bez DPH

743 K¢
743 K¢
743 K¢
743 K¢
743 K¢
743 K¢
743 Ke
743 K¢
743 K¢
743 K¢
743 K¢
685 K¢
685 K¢
685 K¢
685 K¢
685 K¢
1,727 K&
1,727 K&
1,727 K&
1,727 K&
1,727 K&
1,727 K&
1,727 K&
1,727 K&
412 K&
1,149 K&
164 K&

Zakaznik
bez DPH

313 K¢
313 K¢

Obsahu této publikace, jeji pfesnosti a aktualnosti k datu jejiho tisku jsme vénovali veSkerou péci. Tento dokument byl zpracovdn na zakladé nulté série. V rdmci politiky trvalého zdokonalovani svych
produktd si RENAULT vyhrazuje pravo kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a predstavované automobily a pFislusenstvi. Tyto modifi kace RENAULT svym koncesiondrom sdéli v co nejkratsi lhuté.
Jednotlivé verze se mohou lisit podle toho, pro kterou zemi jsou ur¢ené, nékteré vybaveni nemusi byt k dispozici (jako sériové, za priplatek nebo jako pfislusenstvi). Aktualni informace o nasich produktech
ziskate u svého koncesionare RENAULT. Z technickych a polygrafi ckych ddvodd se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mirné lisit od skute¢nych barev karoserie nebo materiald pouzitych v
interiérech vozu. VSechna prava vyhrazena. Obsah této publikace poziva ochrany podle autorského prava. Jakékoli neopravnéné nakladani, zejména neopravnéné uziti, reprodukce celé publikace nebo jeji

¢asti, provedena jakoukoli formou nebo jakymkoli prostfedkem, bez pfedem udéleného pisemného svoleni spolecnosti RENAULT, je zakdzdna. Tiskova chyba vyhrazena.
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